
 

 

 
DZ-04.0021.36.2017 

. 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/426/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 22 maja 2017 r. 

 
 

w sprawie przesunięcia znaku B-36 na ulicy (Starej) Opolskiej. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o przesunięcie znaku B-36 na ulicy (Starej) Opolskiej za skrzyżowanie z drogą 

dojazdową do Żłobka Samorządowego nr 24 w taki sposób, aby uniemożliwić parkowanie  

po wewnętrznej stronie łuku drogi na wysokości w/w żłobka. 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
Z –ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta na wniosek tamtejszej spółdzielni po wizji lokalnej przeprowadzonej wraz  

z przedstawicielem ZIKiT w dniu 1.03.2017 r. Powyższa zmiana podyktowana jest 

względami bezpieczeństwa i ma bezpośredni związek z widocznością na przedmiotowym 

zakręcie. 

 


